
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МБОУ СОШ № 3)

П Р И К А З

14.11.2022                                                                              № Ш3-13-673/2

Сургут

Об утверждении локальных актов

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом

школы, на основании решений педагогического совета (протокол от 11.11.2022

№19), управляющего совета (протокол от 11.11.2022 №8), в целях 

организации образовательного процесса в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты:
 ПОЛОЖЕНИЕ о домашнем задании МБОУ СОШ №3 (прриложение1);

 ПОЛОЖЕНИЕ конкурса «Лучший класс МБОУ СОШ № 3» (приложение 2).

2. Педагогическому персоналу вести работу в соответствии с принятыми локальными актами.

3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить учащихся и их родителей (законных

представителей) с содержанием локальных актов в срок до 20.11.2022.

4. Администратору официального школьного сайта МБОУ СОШ №3 Нопину С.А. разместить

локальные акты на сайте образовательного учреждения в срок до 15.11.2022.

5. Ответственность за исполнение «Положения о домашнем задании МБОУ СОШ №3»

возложить на заместителей директора по УВР.

6. Ответственность за исполнение «Положения конкурса «Лучший класс МБОУ СОШ №3»»

возложить на заместителя директора по ВВВР Раченкову А.Ю.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Хамутову

Р.М.

И.о. директора  Подписано электронной подписью

Сертификат:
5F5C9E9CBAC0E9CC790CDD7197B1A04DEEC991A9
Владелец:
ХАМУТОВА  РОЗА МИРСАТОВНА

Действителен: 24.11.2021 с по 24.02.2023

Р.М. Хамутова


